4. Начальнику отдела государственного надзора в области обращения с

животными и профилактики правонарушений в сфере ветеринарии

Пушкареву А.Ю. довести настоящий приказ до главных государственных

ветеринарных инспекторов в области обращения с животными

муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов

Кировской области и обеспечить его применение.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления ветеринарии Кировской области Иванову Е.В.